ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2020 г. № 300

г.Кызыл

О внесении изменений в Положение о Службе

государственной жилищной инспекции и

строительного надзора Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Службе государственной жилищной инспекции и

строительного надзора Республики Тыва, утвержденное постановлением Правитель-

ства Республики Тыва от 2 февраля 2011 г. № 69, следующие изменения:

1) абзац седьмой пункта 5 признать утратившим силу;

2) абзац одиннадцатый пункта 6 признать утратившим силу;

3) абзац двадцать восьмой пункта 10 признать утратившим силу;

4) пункт 11 признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт

consultantplus://offline/ref=A5A11B3AB93E0E925A404CF16A783568EF27E8E642F2A26547C20F97C34E0BFCA92846F0642606E25C3383CD868C8B3Eh4DDI
http://www.pravo.gov.ru/